АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2017 г. пгт. Восток                           № 16

 Об отмене аукциона на право заключения договора аренды муниципального

имущества

В соответствии с частью 1 статьи 36 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды муниципального

имущества, извещение N 24117/0754555/01 (далее - аукцион).

2. Ведущему специалисту 2 разряда по финансово-экономическим вопросам

администрации Востокского городского поселения (Павловой Е.А.) обеспечить

размещение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг https://torgi.gov.ru

извещение об отмене аукциона на право заключения договора аренды муниципального

имущества.

           3. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «ДК «Металлург» п. Восток» и разместить

на официальном сайте администрации Востокского городского поселения.-

www.vostok-gp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко